第２回横浜市南区地域子育て支援拠点運営法人選定委員会会議録

件 名 横浜市南区地域子育て支援拠点運営法人選定委員会

○委員会開催経過

委員会開催日時 令和３年 12月３日（金）14時～15時 40分

委員会開催場所 南区役所４階多目的室

委員の出席状況

吉田

委員長

吉井

委員

奥野

委員

坂元

委員

沖野

委員

南

委員

濱田

委員
出席者数

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ７/７

欠席者 なし

事務局

森山こども家庭支援課長、杉崎こども家庭係長、土田子育て支援担当係長、

椙山係員、阪本係員

（オブザーバー）こども青少年局子育て支援課 成田係員

開催形態 非公開

議事内容

１ 法人選定の流れ及び確認事項等について

２ 応募法人によるプレゼンテーション及びヒアリング

３ 集計結果報告

決定事項等
応募法人 A を、南区地域子育て支援拠点次期運営法人の受託候補者として選定し、南区入札

参加資格・指名業者選定委員会に報告する。

発言・要旨

１ 法人選定の流れ及び確認事項等について

 【事務局】

法人選定の流れ及び確認事項等について説明。

２ 応募法人によるプレゼンテーション及びヒアリング

・応募法人 A によるプレゼンテーションを実施

・ヒアリングを実施

３ 集計結果報告

【事務局】

 ・集計の結果、応募法人の評価は 2,310 点中 1,755 点であり、最低評価基準である「選定委

員の総点数の５割（1,155 点）に満たない場合には非選定とする」に該当しない。

【吉田委員長】

 ・応募法人 A を運営法人の受託候補者として選定し、南区入札参加資格審査・業者選定委員

会に報告することについて、決定としたい。

【委員一同】

 ・異議なし

資料

・

特記事項

資料１ 法人選定の流れ及び確認事項等について

資料２ 財務分析結果

資料３ 南区入札参加資格審査・業者選定委員会への提出資料（様式）

資料４ 運営法人選定結果公表内容